
IX Legislatura  

http://sirdoc.ccyl.es 		  CVE: BOCCL-09-020347
D.L.: VA.564-1984 - ISSN 1134-7864  

Núm. 323	 11 de octubre de 2017	  OPER/000047-04. 	Pág. 40909

8. Organización de las Cortes

820. Personal

OPER/000047-04
Convocatoria de pruebas selectivas para el acceso, por promoción interna, al Cuerpo Oficial 
Administrativo de las Cortes de Castilla y León. Resolución del Tribunal Calificador por la que se 
les convoca para la realización del segundo ejercicio.

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS PARA EL ACCESO, POR 
PROMOCIÓN INTERNA, AL CUERPO OFICIAL ADMINISTRATIVO

(Acuerdo de la Mesa de las Cortes de 11 de octubre de 2016)

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

El Tribunal Calificador de las pruebas de acceso, por promoción interna, al Cuerpo 
Oficial Administrativo de las Cortes de Castilla y León convocadas por Acuerdo de la 
Mesa de las Cortes de Castilla y León de 11 de octubre de 2016, en su reunión del 25 de 
septiembre de 2017, de conformidad con lo establecido en la Base sexta

ACUERDA

Convocar a los candidatos para la realización del segundo ejercicio de la fase 
oposición en el aula de Informática de la sede de las Cortes de Castilla y León el día 20 de 
octubre de 2017, a las 09:30 horas.

Publíquese en el Boletín Oficial de las Cortes de Castila y León.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL,
Fdo: Víctor-Román Sánchez López

V.º B.º
EL PRESIDENTE

Fdo: Ramiro Felipe Ruiz Medrano


		2017-10-11T11:18:02+0200
	PUBLICACIONES OFICIALES DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEON




